Murnicipal, bem como o seu Regimento Interno, faz saber que o Plenário deste Poder l.egislativo
aprovolr e a Prefeita lr4unicipal sancionará a seguinte Lei:

(oArt. 1o Fica autorizad.a a abertura, no orÇamento rrigent'e, cle Crédito Aclicional
Especial no valor de R$ 275.00A,A0 (duzentos e setenta e cinco rnil reais).

Art. 2" O cródito pleconizaclo no art, 1" c'lesta Lei cobrirá clespesas pela inclusão cle

Prcrgrama, categoria econômica, grupo cle nature za c7e clespesa, modaliclade cle

aplicaqâo, elemetrtos c1e clespesas, fonte cle recursos e terão as seguintes caracterÍsticas